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Σήμερα, Παρασκευή 12 Μαρτίου 2021, πραγματοποιήθηκε μέσω 

τηλεδιάσκεψης η Συνεδρίαση του Πανελλήνιου Διοικητικού 

Συμβουλίου της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε.. 

Σύμφωνα με την Ημερήσια Διάταξη, αποφασίστηκαν από κοινού με 

τα υπόλοιπα μέλη του Δ.Σ. τα εξής θέματα προς συζήτηση: 

1. Παρουσίαση προσεχούς χρονοδιαγράμματος Παραρτημάτων 
για ανταλλαγή ιδεών και προγραμματισμό δράσεων 

2. Ενημέρωση για το 27ο ΕΣΦΙΕ 

3. Ενημέρωση για το Πνευμονολογικό Forum Φοιτητών Ιατρικής 
(22 - 23 Μαΐου 2021 - Παράρτημα Κρήτης) 

4. Ενημέρωση για την πορεία των warm-up videos για το 27ο 
ΕΣΦΙΕ και τον τρόπο προβολής τους 

5. Παρουσίαση και συζήτηση επί του πακέτου ανάληψης 28ου 
ΕΣΦΙΕ. Την κατάρτιση έχει αναλάβει το Παράρτημα Αθηνών 

6. Επικαιροποίηση Λιστών Μελών Παραρτημάτων εν όψει της 
Γενικής Συνέλευσης στις 17/4/21 

7. Συμμετοχές σε προσεχή Συνέδρια 

Παρόντες/ούσες στη Συνεδρίαση του Δ.Σ. της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. ήταν οι εξής: 

• Κωνσταντίνος Βαμβακάρης - Πρόεδρος 

• Παντελεήμων Ιωαννίδης - Αντιπρόεδρος 

• Μαρία Φαρμάκη - Γενική Γραμματέας 

• Αμαλία Παπανικολάου - Γενική Ταμίας 

• Φωτεινή Γρηγορίου - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Αλεξανδρούπολης 

• Παναγιώτα Διαμαντοπούλου - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Αθηνών 

• Αναστασία Κούρτη - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Θεσσαλονίκης  

• Αθανάσιος Μιχαήλ - Μέλος, 
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Κρήτης  

• Φώτιος Παναγόπουλος - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Ιωαννίνων  

• Μαρία Πιτσίλκα - δικαίωμα ψήφου - Παράγραφος 12.5,   
Αντιπρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Λάρισας 
(επί απουσίας του Προέδρου, Γεωργίου Δημέα) 

• Ελευθερία Σπανού - δικαίωμα ψήφου - Παράγραφος 12.5,  
Αντιπρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Πατρών  
(επί απουσίας του Προέδρου, Νικολάου Ντούλια) 
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Συζητήθηκαν και αποφασίστηκαν τα εξής: 

1. Έγινε παρουσίαση του χρονοδιαγράμματος δράσεων του κάθε 
Παραρτήματος, ώστε να επιτευχθεί ο βέλτιστος 
προγραμματισμός τους και η ευκολότερη διεξαγωγή τους.  

2. Διενεργήθηκε ενημέρωση σχετικά με την εξέλιξη των εργασιών 
του 27ου ΕΣΦΙΕ. Συγκεκριμένα, προβλήθηκε και συζητήθηκε ο 
τρόπος παρουσίασης των ομιλιών. Οι παρουσιάσεις θα έχουν 
βιντεοσκοπηθεί από τους ομιλητές πριν τη διεξαγωγή του 
συνεδρίου, προς διευκόλυνση της ομαλής και απρόσκοπτης 
λειτουργίας της ηλεκτρονικής πλατφόρμας, μέσω της οποίας θα 
πραγματοποιηθεί το συνέδριο. Ως καταληκτική ημερομηνία 
υποβολής των βιντεοσκοπημένων παρουσιάσεων ορίστηκε η 5η 
Απριλίου. Οι συμμετέχοντες θα ενημερωθούν λεπτομερώς για 
τη διαδικασία υποβολής από την Οργανωτική Επιτροπή. 

3. Έγινε ενημέρωση για το Πνευμονολογικό Forum Φοιτητών 
Ιατρικής του Παραρτήματος Κρήτης το οποίο θα περιλαμβάνει 
6 στρογγυλές τράπεζες των 3 συμμετεχόντων, 1 debate και 
παρουσίαση περιστατικών. Στις 4 από τις τράπεζες του forum 
θα συμμετέχουν μέλη του Παραρτήματος Κρήτης, ενώ στις 2 θα 
υπάρχει συμμετοχή από όλα τα Παραρτήματα.  

4. Παρουσιάστηκε η πορεία των των warm-up videos για το 27ο  
ΕΣΦΙΕ από τα Παραρτήματα που τα έχουν αναλάβει και 
αποφασίστηκε ότι η προβολή τους θα γίνει μέσω YouTube. 

5. Έγινε λεπτομερής παρουσίαση και συζήτηση του πακέτου 
ανάληψης του 28ου ΕΣΦΙΕ, το οποίο θα αναλάβει να εκπονήσει 
το Παράρτημα Αθηνών. Η πρόταση εγκρίθηκε ομόφωνα από τα 
παρόντα μέλη, ώστε να παρουσιαστεί προς έγκριση στη Γενική 
Συνέλευση, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 17 Απριλίου. 

6. Ορίστηκε η 5η Απριλίου ως καταληκτική ημερομηνία αποστολής 
των επικαιροποιημένων λιστών Μελών Παραρτημάτων εν όψει 
της επερχόμενης Γενικής Συνέλευσης. 

7. Πραγματοποιήθηκε συζήτηση επί των προσεχών συνεδρίων στα 
οποία έχει εξασφαλιστεί η συμμετοχή της Εταιρείας και 
εξεδήλωσαν ενδιαφέρον τα Παραρτήματα που επιθυμούσαν. 
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Εκ μέρους του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε., 

Ο Πρόεδρος,  Η Γενική Γραμματέας,  

Κωνσταντίνος Βαμβακάρης Μαρία Φαρμάκη 


